第４号様式（第７条関係）

　　令和２年　　月　　日

　鹿児島県知事　塩田　康一　　殿

住所（所在地）
〒

企業等名

代表者職･氏名



電話

鹿児島県新生活様式導入応援創業支援事業補助金計画変更承認申請書
　令和２年　　月　　日付け産立第　　　号で交付決定通知のあった標記補助金に係る事業について，下記のとおり変更したいので，鹿児島県補助金等交付規則第７条及び鹿児島県新生活様式導入応援創業支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。
記

１  補助事業名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　変更区分

①　補助額の変更なし
②  補助額の変更あり

	当初交付決定額
	変更交付申請額
	差　　額

	補　助　金

３　変更理由

４　関係書類

(1)　 事業内容の変更説明書　（第４号様式　別紙１）

　(2)　 収支予算変更内容説明書　（第４号様式　別紙２）

備　考

１　変更区分は該当の項目に○を付けること。

２　変更理由を証する書類があれば添付すること。

第４号様式　別紙１
鹿児島県新生活様式導入応援創業支援事業補助金

事業内容の変更説明書

企業名：

	事業区分
（経費区分）
	当初計画
	変更後
	変更理由

	感染防止対策経費
（事業費）

	創業初期に必要な経費
（事業費）

	創業初期に必要な経費
（委託料）

第４号様式　別紙２
鹿児島県新生活様式導入応援創業支援事業補助金

事業経費収支予算変更内容説明書
企業名：

	区　　分
	当初計画
	変更後
	増減率(％)

	収　　　入
	自己資金

	借入金

	補助金

	その他

	合　計

	支　　　出
	感染防止対策経費
（事業費）

	創業初期に必要な経費
（事業費）

	創業初期に必要な経費
（委託料）

	合計
	（　　　　　　）
	（　　　　　　）

　※　事業経費は消費税込みの金額で記載し，（　　）内は補助対象額を記載すること。